
 
 
 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN 

EL CUERPO DE FUNCIONARIOS TÉCNICOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE 

LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA TÉCNICA DE 

GESTIÓN, TÉCNICOS DE GESTIÓN GENERAL, CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN DE 11 DE JUNIO DE 2020, DEL DIRECTOR GENERAL DE LA 

FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS (OEP 2018). 

 

 

El órgano de selección designado por Resolución de 21 de septiembre de 2021, 

del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios (B.O.A. nº. 202 de 

29 de septiembre de 2021), para calificar las pruebas selectivas para la estabilización 

de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la 

Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, 

Técnicos de Gestión General. 

 

ACUERDA:  

 

Una vez efectuada la apertura de plicas, dar publicidad a la relación de 

aspirantes que han superado el primer ejercicio de las pruebas selectivas, junto con el 

número de plica y la puntuación obtenida. 

 

N.º de plica NOTA APELLIDOS Y NOMBRE 

2 10,158 AZAGRA GALINDO CARLOS 

5 16,342 ALAVA RABASA PATRICIA 

10 15,472 ALONSO SALINAS JUAN LUIS 

12 11,674 ALQUEZAR DOMENE ANDREA 

13 13,212 ALONSO LLORENTE ANA 

15 13,340 ABANTO ORTUN FRANCISCO JAVIER 

17 9,410 ARIZON BENITO NICOLAS 

18 9,158 AZAGRA GALINDO EVA MARIA 

19 10,004 AGUARON PEREZ Mª PILAR 

59 14,208 FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA 

63 10,012 CARBONELL MENDIARA ANA MARIA 

64 9,356 BROTA PERELLA MARIA ASUNCION 

71 11,740 ARA AVELLANA ISABEL 
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slahuerta
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
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101 11,208 BERGADA MARTINEZ MONTSERRAT 

102 12,548 CALAVIA CIUDAD MARIA BLANCA 

104 11,476 BARRERA ZAMORA CARLOS 

109 9,346 BLANCAS GRACIA MERCEDES 

114 10,204 CABEZUDO SANCHEZ MARTA 

116 11,208 BOLLULLO LIZAGA ELENA 

122 15,204 BARRA DE GREGORIO MIGUEL ANGEL 

124 13,470 BOSQUED CUELLAR MARTA 

155 11,742 ORTAS FADON MARIO 

157 10,674 PEREZ MARTINEZ PALOMA 

162 9,144 PACHEU GRAU CLARA 

167 9,288 ISARRE MALLEN VICTOR 

201 11,414 CERDA MORALES GEMMA MARIA 

203 10,552 CONDE ALCON MARIA CARMEN 

209 10,618 CASTAN GONZALEZ RAQUEL 

217 9,938 CHAPARRO DE LA ROSA ADRIAN 

221 9,216 DUQUE MALLEN MARIA CRISTINA 

223 9,470 CASTEJON MALLEN LETICIA 

227 9,352 CENZANO GUTIERREZ MARIA LUISA 

230 10,546 DE TORRES OLSON ANGELICA 

231 10,078 DRUET SOLANAS MARIA JESUS 

232 9,946 CIFUENTES SERRANO MARTA 

234 11,480 ESCOLAR DE TORRES SOLANO JORGE 

235 15,806 ESCUDERO BELLO EDUARDO 

262 9,676 POBO SAURA LAURA 

268 9,884 CALVO URGEL VERONICA 

274 9,154 CIVERA MARTINEZ ANA 

279 9,144 LANDA DALMAU JOSE ANGEL 

301 11,874 FARJAS LACASA JAVIER 

302 10,818 FRANCO MARTIN MARIA EMMA 

303 11,606 GASPAR SANCHEZ ELENA 

310 10,012 GARCIA ASIN CARMEN 

313 10,542 GARCES BRIZ AURORA 

314 8,938 FEIJOO ALCAY MARIA JOSE 

318 10,952 FERRERUELA AZAGRA ELENA 

319 9,154 GARCIA MAINAR FRANCISCO 

323 10,022 GARCIA FLORES BEATRIZ 

326 9,220 GARCIA MARMOL MARIA YOLANDA 

328 11,814 GARCIA GIMENEZ CLARA ISABEL 

402 10,210 GONZÁLEZ LESAGA SANDRA 

507 10,548 HERNANDEZ CINTORA RAQUEL 

513 11,214 HERNANDEZ SEBASTIAN JOSE MARIA 

522 9,744 GIL MARCO BEATRIZ 

523 9,812 GONZALEZ ROYUELA ANA MARIA 

527 9,754 HINOJOSA SANZ JOSE 
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531 11,742 HERNANDEZ MALO ROSA MARIA 

533 10,140 GOMEZ GOMEZ JAVIER 

609 9,620 LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES 

616 11,346 LAMBAN LAGUNAS ALEJANDRA 

618 12,404 LAPESA BARRERA FRANCISCO 

619 13,742 LOPEZ GARCIA MARIA ROSA 

621 13,080 LASIERRA ROY CARLOS 

623 11,748 LARA GRACIA CAROLINA 

625 11,214 LAFUENTE JORDAN ANDREA 

701 10,882 LORENTE SERRANO SARA 

710 9,152 MONGE GARCIA MARIA VIOLETA 

714 11,750 MARTINEZ OLMOS MARIA VICTORIA 

717 10,482 LORENTE LORENTE DAVID 

718 12,278 MIR LAVILLA ANA ISABEL 

722 9,940 MARTINEZ ARBIZU VICTORIA 

803 13,136 ORDOBAS HERRERO BLANCA 

804 10,806 MUNOZ SORIA ANA ESMERALDA 

812 11,284 ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA CARMEN 

817 12,076 MOYA ALVAREZ ANA 

818 10,616 PAHESA MINGUEZ NATALIA 

824 10,874 NUNEZ FERNANDEZ JAVIER 

825 12,614 NOGUERAS INES MARIA ESTER 

827 9,074 OSPINA PLAZA NATALIA 

901 11,142 RAMIREZ ARANDA ANA 

906 10,276 PLACED PERALES CARLOTA YAIZA 

907 9,354 RAMON GAZO CARMEN ELENA 

909 11,550 PASTOR SERAL CARLOS 

914 9,678 PUENTE CARMONA SONIA 

921 9,546 PEREZ IBANEZ BELEN 

923 10,672 PEREZ IBANEZ Mª DEL CARMEN 

926 12,816 PINA GIL TOMAS 

930 14,802 RAMON GARCES JAVIER 

1002 9,216 SALUDES SANCHEZ MARTA 

1003 9,270 SANCHEZ FACI BEATRIZ 

1005 12,148 ROSCANIANU   VIORICA 

1009 13,208 RICA PEREZ MARIA TERESA 

1014 10,012 SEPULVEDA MONTEALEGRE PATRICIA 

1016 11,410 SALAS ESCARTIN CRISTINA 

1017 10,948 SARASA LERI MARIA ASUNCION 

1021 10,410 SANDOVAL LLANAS ISABEL 

1022 12,480 ROY PASCUAL MARIA ASUNCION 
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1023 12,342 SANCHO PEREZ JAVIER 

1030 9,818 RUIZ LLERA PILAR 

1101 13,942 URIBE SIMON JULIA 

1102 11,812 TOLOSANA FERNANDO DIEGO 

1111 9,286 TANASE   IOANA PETRUTA 

1118 15,208 VILLALBA ALVAREZ SONIA 

1127 12,604 VALERO MONTON DANIEL 

1128 9,610 VIDAL VALERO ISMAEL 

1132 9,672 ZARAZAGA AZNAR M.VICTORIA 

1133 9,224 TORNOS MARTINEZ YOLANDA CARMEN 

1134 10,018 TABORGA MARTIN MARIA PILAR 

 

Con el fin de facilitar la localización de cada opositor, se ordena la lista anterior 

alfabéticamente: 

N.º de plica NOTA APELLIDOS Y NOMBRE 

15 13,340 ABANTO ORTUN FRANCISCO JAVIER 

19 10,004 AGUARON PEREZ Mª PILAR 

5 16,342 ALAVA RABASA PATRICIA 

10 15,472 ALONSO SALINAS JUAN LUIS 

13 13,212 ALONSO LLORENTE ANA 

12 11,674 ALQUEZAR DOMENE ANDREA 

71 11,740 ARA AVELLANA ISABEL 

17 9,410 ARIZON BENITO NICOLAS 

2 10,158 AZAGRA GALINDO CARLOS 

18 9,158 AZAGRA GALINDO EVA MARIA 

122 15,204 BARRA DE GREGORIO MIGUEL ANGEL 

104 11,476 BARRERA ZAMORA CARLOS 

101 11,208 BERGADA MARTINEZ MONTSERRAT 

109 9,346 BLANCAS GRACIA MERCEDES 

116 11,208 BOLLULLO LIZAGA ELENA 

124 13,470 BOSQUED CUELLAR MARTA 

64 9,356 BROTA PERELLA MARIA ASUNCION 

114 10,204 CABEZUDO SANCHEZ MARTA 

102 12,548 CALAVIA CIUDAD MARIA BLANCA 

268 9,884 CALVO URGEL VERONICA 

63 10,012 CARBONELL MENDIARA ANA MARIA 
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209 10,618 CASTAN GONZALEZ RAQUEL 

223 9,470 CASTEJON MALLEN LETICIA 

227 9,352 CENZANO GUTIERREZ MARIA LUISA 

201 11,414 CERDA MORALES GEMMA MARIA 

217 9,938 CHAPARRO DE LA ROSA ADRIAN 

232 9,946 CIFUENTES SERRANO MARTA 

274 9,154 CIVERA MARTINEZ ANA 

203 10,552 CONDE ALCON MARIA CARMEN 

230 10,546 DE TORRES OLSON ANGELICA 

231 10,078 DRUET SOLANAS MARIA JESUS 

221 9,216 DUQUE MALLEN MARIA CRISTINA 

234 11,480 ESCOLAR DE TORRES SOLANO JORGE 

235 15,806 ESCUDERO BELLO EDUARDO 

301 11,874 FARJAS LACASA JAVIER 

314 8,938 FEIJOO ALCAY MARIA JOSE 

318 10,952 FERRERUELA AZAGRA ELENA 

302 10,818 FRANCO MARTIN MARIA EMMA 

59 14,208 FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA 

313 10,542 GARCES BRIZ AURORA 

310 10,012 GARCIA ASIN CARMEN 

319 9,154 GARCIA MAINAR FRANCISCO 

323 10,022 GARCIA FLORES BEATRIZ 

326 9,220 GARCIA MARMOL MARIA YOLANDA 

328 11,814 GARCIA GIMENEZ CLARA ISABEL 

303 11,606 GASPAR SANCHEZ ELENA 

522 9,744 GIL MARCO BEATRIZ 

533 10,140 GOMEZ GOMEZ JAVIER 

523 9,812 GONZALEZ ROYUELA ANA MARIA 

402 10,210 GONZÁLEZ LESAGA SANDRA 

507 10,548 HERNANDEZ CINTORA RAQUEL 

513 11,214 HERNANDEZ SEBASTIAN JOSE MARIA 
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531 11,742 HERNANDEZ MALO ROSA MARIA 

527 9,754 HINOJOSA SANZ JOSE 

167 9,288 ISARRE MALLEN VICTOR 

625 11,214 LAFUENTE JORDAN ANDREA 

616 11,346 LAMBAN LAGUNAS ALEJANDRA 

279 9,144 LANDA DALMAU JOSE ANGEL 

618 12,404 LAPESA BARRERA FRANCISCO 

623 11,748 LARA GRACIA CAROLINA 

621 13,080 LASIERRA ROY CARLOS 

609 9,620 LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES 

619 13,742 LOPEZ GARCIA MARIA ROSA 

701 10,882 LORENTE SERRANO SARA 

717 10,482 LORENTE LORENTE DAVID 

714 11,750 MARTINEZ OLMOS MARIA VICTORIA 

722 9,940 MARTINEZ ARBIZU VICTORIA 

718 12,278 MIR LAVILLA ANA ISABEL 

710 9,152 MONGE GARCIA MARIA VIOLETA 

817 12,076 MOYA ALVAREZ ANA 

804 10,806 MUNOZ SORIA ANA ESMERALDA 

825 12,614 NOGUERAS INES MARIA ESTER 

824 10,874 NUNEZ FERNANDEZ JAVIER 

803 13,136 ORDOBAS HERRERO BLANCA 

155 11,742 ORTAS FADON MARIO 

812 11,284 ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA CARMEN 

827 9,074 OSPINA PLAZA NATALIA 

162 9,144 PACHEU GRAU CLARA 

818 10,616 PAHESA MINGUEZ NATALIA 

909 11,550 PASTOR SERAL CARLOS 

157 10,674 PEREZ MARTINEZ PALOMA 

921 9,546 PEREZ IBANEZ BELEN 

923 10,672 PEREZ IBANEZ Mª DEL CARMEN 

926 12,816 PINA GIL TOMAS 

906 10,276 PLACED PERALES CARLOTA YAIZA 

262 9,676 POBO SAURA LAURA 
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914 9,678 PUENTE CARMONA SONIA 

901 11,142 RAMIREZ ARANDA ANA 

907 9,354 RAMON GAZO CARMEN ELENA 

930 14,802 RAMON GARCES JAVIER 

1009 13,208 RICA PEREZ MARIA TERESA 

1005 12,148 ROSCANIANU   VIORICA 

1022 12,480 ROY PASCUAL MARIA ASUNCION 

1030 9,818 RUIZ LLERA PILAR 

1016 11,410 SALAS ESCARTIN CRISTINA 

1002 9,216 SALUDES SANCHEZ MARTA 

1003 9,270 SANCHEZ FACI BEATRIZ 

1023 12,342 SANCHO PEREZ JAVIER 

1021 10,410 SANDOVAL LLANAS ISABEL 

1017 10,948 SARASA LERI MARIA ASUNCION 

1014 10,012 SEPULVEDA MONTEALEGRE PATRICIA 

1134 10,018 TABORGA MARTIN MARIA PILAR 

1111 9,286 TANASE   IOANA PETRUTA 

1102 11,812 TOLOSANA FERNANDO DIEGO 

1133 9,224 TORNOS MARTINEZ YOLANDA CARMEN 

1101 13,942 URIBE SIMON JULIA 

1127 12,604 VALERO MONTON DANIEL 

1128 9,610 VIDAL VALERO ISMAEL 

1118 15,208 VILLALBA ALVAREZ SONIA 

1132 9,672 ZARAZAGA AZNAR M.VICTORIA 

 

SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso 

selectivo a la realización del segundo, que tendrá lugar el próximo día 13 de febrero de 

2021, domingo, a las 11:30 horas, en el Edificio B de la Facultad de Medicina de 

Zaragoza, sita en la calle Domingo Miral, s/n, de Zaragoza. 
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Con anterioridad a la fecha de realización de dicho ejercicio se informará de las aulas 

concretas de realización del mismo.  

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su 

publicidad. 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
M.ª José Gil Elipe 
Secretaria Suplente del órgano de selección                   
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